MATERIALS ／ ECOLOGY ／ LINK ／TECHNOLOGY ／ EXPERTS ／ X

各 位

メルテックス株式会社

取締役 竹丘 淳一

当社子会社の閉鎖について

当社は、2024年 9月 30日をもちまして、香港の現地法人である Meltex (Hong

Kong) Limitedを閉鎖する事となりましたのでご案内申し上げます。皆様の長年

にわたるご厚情に心から感謝致しますと共に、今後とも変わらぬご愛顧を賜り

たく宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。

お問い合わせ先

会 社 名 ： Meltex (Tianjin) Ltd. Shenzhen Branch

住 所 ： 2802, Xinxing Square Diwang Commercial Centre,

5002 Shen Nan East Road, Luohu District,

Shenzhen, China.

電話番号 ： +86-755-8230-0121